
 

 

   ỦY BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH 

Số:             /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phường Lê Đại Hành, ngày       tháng     năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Trang 

thiết bị cần thiết để phục vụ hoạt động của Trung tâm phục vụ hành chính 

công và phục vụ cán bộ, công chức phường Lê Đại Hành. 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023, được sửa đổi bổ sung tại Luật số 

57/2024/QH15; Luật số 90/2025/QH15; 

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính về 

việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đầu thầu và mẫu hồ sơ đấu 

thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 437/QĐ-UBND ngày 04/9/2025 của UBND phường 

Lê Đại Hành về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí mua sắm trang 

thiết bị cần thiết để phục vụ hoạt động của Trung tâm phục vụ hành chính công 

và phục vụ cán bộ, công chức phường Lê Đại Hành;  

Căn cứ Quyết định số 3862/QĐ-UBND ngày 24/9/2025 của UBND thành 

phố Hải Phòng phân bổ kinh phí cho Ủy ban nhân dân các xã, phường, đặc khu 

mua sắm trang thiết bị cần thiết để phục vụ hoạt động của Trung tâm phục vụ 

hành chính công, phòng họp trực tuyển và phục vụ cán bộ, công chức; 

Theo đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND phường tại Tờ trình số    

54/TTr-VP ngày  25/9/2025 về việc trình kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán 

mua sắm: Trang thiết bị cần thiết để phục vụ hoạt động của Trung tâm phục vụ 

hành chính công và phục vụ cán bộ, công chức phường Lê Đại Hành. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Trang 

thiết bị cần thiết để phục vụ hoạt động của Trung tâm phục vụ hành chính công 

và phục vụ cán bộ, công chức phường Lê Đại Hành với nội dung chi tiết theo 

Phụ lục đính kèm. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng phòng Kinh tế, Hạ 



 

 

tầng và Đô thị phường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch UBND phường; 

- Các Phó Chủ tịch UBND phường; 

- Lưu: VT, VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 
Dương Thành Công 



 

 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự toán mua sắm: Trang thiết bị cần thiết để phục vụ hoạt động của Trung tâm phục vụ hành chính công  

và phục vụ cán bộ, công chức phường Lê Đại Hành.  

 (Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND  ngày      tháng          năm 2025) 

  
Đơn vị: đồng 

 

Stt 

 

 

 

Tên  

chủ 

đầu 

tư 

 

Tên gói thầu 

Giá gói 

thầu 
 

Nguồn 

vốn 

 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 
 

 

Thời 

gian tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 
 

 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức lựa 

chọn 

nhà thầu 
 

Loại 

hợp 

đồng 

 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Tên gói thầu 

 

Tóm tắt công 

việc chính của gói thầu 

 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) 

1 
Văn 

phòng 

HĐND 

và 

UBND 

phường 

Mua sắm trang thiết bị 

cần thiết để phục vụ 

hoạt động của Trung 

tâm phục vụ hành 

chính công  

Mua sắm trang thiết bị 

cần thiết để phục vụ 

hoạt động của Trung 

tâm phục vụ hành chính 

công 

300.000.000 

Ngân 

sách 

phường 

thành 

phố  

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

(trong 

nước) 

- 05 ngày  

Quý III 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

180 

ngày 

Không 

áp 

dụng 

2 

Mua sắm trang thiết bị 

cần thiết để phục vụ  

cán bộ, công chức 

phường Lê Đại Hành 

Mua sắm trang thiết bị 

cần thiết để phục vụ  

cán bộ, công chức 

phường Lê Đại Hành 

420.000.000 

Ngân 

sách 

phường 

thành 

phố  

Chỉ định 

thầu rút 

gọn 

(trong 

nước) 

- 05 ngày  

Quý III 

năm 

2025 

Trọn 

gói 

180 

ngày 

Không 

áp 

dụng 

Tổng giá gói thầu 720.000.000         


		2025-09-29T10:37:57+0700
	Việt Nam
	Dương Thành Công <duongthanhcong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-29T11:48:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH <phuongledaihanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-29T11:48:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH <phuongledaihanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-29T11:48:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH <phuongledaihanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-29T11:48:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LÊ ĐẠI HÀNH <phuongledaihanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




